МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]22
	»
	[bookmark: mm]02
	20
	[bookmark: yy]19
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]1283

О внесении изменения в постановление
Администрации города от 12.12.2013
№ 8965 «Об утверждении муниципальной
программы «Улучшение жилищных условий
населения города Сургута на 2014 – 2030 годы»

В соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,     Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах органи-зации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 24.04.2006 № 87-п «О нормативах средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилого помещения», постановлением Администрации города                            от 17.07.2013 № 5159 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации муниципальных программ городского округа город Сургут», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686                      «Об утверждении Регламента Администрации города», от 10.01.2017 № 01                  «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Админи-  страции города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 12.12.2013 № 8965 «Об утверждении муниципальной программы «Улучшение жилищных условий
населения города Сургута на 2014 – 2030 годы» (с изменениями от 18.04.2014             № 2614, 02.07.2014 № 4454, 22.09.2014 № 6491, 12.12.2014 № 8378, 15.12.2014          № 8413, 10.07.2015 № 4754, 06.10.2015 № 7006, 21.10.2015 № 7415, 03.12.2015  № 8349, 09.12.2015 № 8522, 07.04.2016 № 2618, 09.06.2016 № 4364, 21.06.2016  № 4619, 12.09.2016 № 6818, 29.11.2016 № 8714, 28.12.2016 № 9579, 14.02.2017  № 858, 02.06.2017 № 4545, 17.08.2017 № 7252, 17.08.2017 № 7253, 26.12.2017               № 11619, 28.03.2018 № 2066, 17.04.2018 № 2616, 25.06.2018 № 4736, 09.08.2018 № 6009, 20.09.2018 № 7169, 23.11.2018 № 8297) изменение, дополнив                             пункт 7 раздела 1 приложения 4 к муниципальной программе «Улучшение              жилищных условий населения города Сургута на 2014 – 2030 годы» абзацем               следующего содержания:
«По сформированной среднерыночной стоимости 1 квадратного метра              жилого помещения соответствующей номенклатуры и при наличии акта                         обследования о невозможности приведения жилого помещения в соответствие               с установленными требованиями».
2. Управлению документального и информационного обеспечения                         разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации                     города.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением возложить на заместителя Главы города     Кривцова Н.Н.

И.о. главы Администрации города						   А.Р. Пелевин